2

[image: image2.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 1.6 Административного регламента Государственной Инспекции Забайкальского края по осуществлению регионального государственного жилищного надзора, утвержденный приказом Государственной инспекции Забайкальского края от 29 мая 2017 года № 131 о/д
В соответствии пунктом 3 статьи 2 Закона Забайкальского края от 05 октября 2009 года № 228-ЗЗК «О системе исполнительных органов государственной власти Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 20 июля 2011 года № 266 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в пункт 1.6 Административного регламента
Государственной инспекции Забайкальского края по осуществлению регионального государственного жилищного надзора, утвержденного приказом Государственной инспекции Забайкальского края
от 29 мая 2017 года № 131 о/д (далее - Регламент) изменение, заменив в абзаце 19 слова «жилые помещения» словами «помещения в многоквартирном доме».
2. Начальнику отдела правового и кадрового обеспечения Инспекции (Колесников В.И.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф), на официальном сайте Инспекции, на сайте административной реформы в составе официального портала Забайкальского края (areforma.e-zab.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника инспекции – государственного жилищного инспектора Б.А.Дашибалова.
И.о. начальника Инспекции                                                                Н.С.Варнакова
[image: image1]